

**DKC Wholesale A/S**

**La Cours Vej 6, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 27 49 31 22**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters, positioned above a horizontal line.

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 18

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** DKC Wholesale A/S  
La Cours Vej 6  
7430 Ikast

Telefon: 70 30 55 00

CVR-nr.: 27 49 31 22  
Stiftet: 1. januar 2003  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Bestyrelse** Søren Bak Lauritsen, formand  
Jens Obel Jørgensen  
Kasper Philipsen

**Direktion** Jens Poulsen

**Revision** Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af handelsvarer inden for tekstilbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 6.224 (tkr. 527), og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 25.554 (tkr. 3.828).

Udviklingen i årets resultatet blev som forventet en væsentlig stigning på tkr. 5.697 sammenlignet med 2015, som følge af selskabets tilkøb af aktiviteter for de 3 brands Pulz, Culture og Educe fra Ball Group koncernen den 4. januar 2016. I denne forbindelse er den hidtidige aktivitet overdraget til selskabets moderselskab DK Company Online A/S. Selskabet har i december 2016 frasolgt aktiviteterne vedrørende brandet Pulz som følge af en strategisk koncernstrukturændring. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kollektioner udvikles kontinuerligt i løbet af året. Herudover foregår der ikke egentlige udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en reduktion af årets resultat for regnskabsåret 2017 sammenlignet med 2016, som følge af de frasolgte aktiviteter i december.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.151.493</b>	<b>536.104</b>
1 Personaleomkostninger	-30.024.935	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-9.618.768	0
Andre driftsomkostninger	-69.660	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.438.130</b>	<b>536.104</b>
2 Finansielle indtægter	426.048	178.142
2 Finansielle omkostninger	-2.879.945	-11.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.984.233</b>	<b>703.123</b>
3 Skat af årets resultat	-1.760.220	-175.963
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.224.013</b>	<b>527.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.375.987	527.160
Foreslået udbytte	9.600.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.224.013</b>	<b>527.160</b>

**BALANCE**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>LANGFRISTEDE AKTIVER</b>		
Goodwill	846.782	0
Varemærkerettigheder	7.560.000	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>8.406.782</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.875	0
<b>Materielle aktiver</b>	<b>574.875</b>	<b>0</b>
4 Udskudte skatteaktiver	257.000	0
<b>Øvrige langfristede aktiver</b>	<b>257.000</b>	<b>0</b>
<b>LANGFRISTEDE AKTIVER</b>	<b>9.238.657</b>	<b>0</b>
<b>KORTFRISTEDE AKTIVER</b>		
Handelsvarer	4.559.440	0
Svømmende varer	3.792.992	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>8.352.432</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	7.193.266	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.409.049	8.318.772
Andre tilgodehavender	736.719	703.158
<b>Tilgodehavender</b>	<b>35.339.034</b>	<b>9.021.930</b>
<b>KORTFRISTEDE AKTIVER</b>	<b>43.691.466</b>	<b>9.021.930</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>52.930.123</b>	<b>9.021.930</b>

**BALANCE**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
5 Aktiekapital	5.050.000	1.000.000
Overført resultat	10.904.398	2.827.812
Foreslået udbytte	9.600.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>25.554.398</b>	<b>3.827.812</b>
<b>KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>		
Kreditinstitutter	118.478	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.611.155	477.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.395.599	3.259.954
Selskabsskat	3.184.142	1.334.508
Anden gæld	3.030.963	122.225
<b>KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>	<b>27.375.725</b>	<b>5.194.118</b>
<b>FORPLIGTELSE</b>	<b>27.375.725</b>	<b>5.194.118</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>52.930.123</b>	<b>9.021.930</b>
6 Eventualaktiver og -forpligtelser		
7 Nærtstående parter		
8 Særlige poster		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2016	2015
Aktiekapital pr. 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	4.050.000	0
<b>Aktiekapital pr. 31. december</b>	<b>5.050.000</b>	<b>1.000.000</b>
Overført resultat pr. 1. januar	2.827.812	2.300.652
Korrektion primo	2.573	0
Kapitalforhøjelse	11.450.000	0
Overført via resultatdisponering	-3.375.987	527.160
<b>Overført resultat pr. 31. december</b>	<b>10.904.398</b>	<b>2.827.812</b>
Overført via resultatdisponering	9.600.000	0
<b>Foreslået udbytte pr. 31. december</b>	<b>9.600.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b>25.554.398</b>	<b>3.827.812</b>

## NOTER

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Gager og lønninger	27.843.099	0
Pensioner	1.766.946	0
Andre omkostninger til social sikring	414.890	0
	<u><b>30.024.935</b></u>	<u><b>0</b></u>
<p>I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.</p>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>0</u>
<b>2 FINANSIELLE POSTER</b>		
<p>Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder tkr. 0 mod tkr. 132 sidste år.</p>		
<p>Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder tkr. 333 mod tkr. 0 sidste år.</p>		
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	2.025.597	165.012
Årets ændring i udskudt skat	-257.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.377	10.951
	<u><b>1.760.220</b></u>	<u><b>175.963</b></u>



## NOTER

Note	2016	2015
<b>4 UDSKUDT SKAT</b>		
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	257.000	0
<b>Udskudt skat pr. 31. december</b>	<b>257.000</b>	<b>0</b>
Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	257.000	0
	<b>257.000</b>	<b>0</b>
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	164.000	0
Materielle aktiver	133.000	0
Kortfristede aktiver	-40.000	0
	<b>257.000</b>	<b>0</b>
<p>Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt.</p>		
<p>Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.</p>		
<b>5 AKTIEKAPITAL</b>		
<p>Aktiekapitalen består af 5.050 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<p>Aktiekapitalen har ændret sig således:</p>		
Aktiekapital ved stiftelse 1. januar 2003	1.000.000	
Kontant kapitalforhøjelse 19. maj 2016	4.050.000	
	<b>5.050.000</b>	

## NOTER

### Note

#### 6 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE

##### **Eventualaktiver**

Ingen.

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør ca. tkr. 979 (tkr. 0).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2014 eller senere.

Selskabet var indtil sin udtræden den 30. december 2014 sambeskattet med Puccini Danmark ApS. Kendte skatteforpligtelser inden udtræden af denne tidligere sambeskatning blev afregnet inden udtræden.

#### 7 NÆRTSTÅENDE PARTER

##### **Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

DK Company Online A/S, Thrigesvej 7, 7430 Ikast (CVR-nr. 19 77 86 49).

Hjemsted for moderselskabet er Ikast-Brande Kommune.

##### **Ultimativ moderselskab**

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

##### **Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

## NOTER

### Note

#### 8 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

<b>Indtægter</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fortjeneste ved salg af aktiviteter	<u>5.629.585</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.629.585</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omkostninger</b>		
Udgiftsført dagsværdi af overtagen ordrebeholdning ved køb af aktiviteter	<u>7.600.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-7.600.000	0
Andre driftsindtægter	<u>5.629.585</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>-1.970.415</u></b>	<b><u>0</u></b>